

	

		

			

						Liga lidských práv
						…blíže spravedlnosti


			

			
    
        Vyhledat na webu
        

        
    



				en
	cz


			 


		


	Co děláme	Práva dětí
	Férová škola

	Férové dětství




	Soudnictví a policie
	Férová justice

	Férová policie




	Zdravotnictví
	Férová nemocnice

	Férově k postiženým






	O nás
	Kdo jsme
	Historie
	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Naši partneři
	Zprávy z médií
	Naše projekty
	Výroční zprávy



	Akce
	Příběhy, které (ne)začaly
	Hrdinou může být každý
	LARP – V kůži pacienta psychiatrické léčebny
	Liga Cup
	Letní škola zdravotnického práva
	Lidskoprávní Moot Court
	Lidskoprávní diplomka
	Zaostřeno na toleranci



	Zapojte se
	Dobrovolnictví a stáže
	Volná místa



	Pro média
	Tiskové zprávy
	Ke stažení
	Kontakt pro novináře



	Případy
	Otevřené případy
	Uzavřené případy



	Publikace
	Analýzy a studie
	Manuály
	Odborné články
	Systémová doporučení
	Informační materiály
	EXTRA – ligové noviny



	Podpořte nás
	Podpořte Ligu lidských práv
	Odečtení daru z daní
	Dobročinné obchody Šuplig
	Odkaz v závěti
	CSR



	Kontakt



LLP > Pdf MU





	
	
	
	

	Publikace (1/50)

PředchozíDalšíDěti z ústavů!

Zobrazit všechny publikace

	

				
			Video

				> všechna videa												Inkluzivní vzdělávání není sci-fi 			

			


	
				Chcete dostávat pravidelné informace z LIGY e-mailem?

				
					
					Čtěte náš e-magazín!

					Poslední číslo magazínu 
najdete zde.
Chci newsletter emailem

									Chci dostávat newsletter Ligy lidských práv pravidelně e-mailem

									
								

				

			

				EXTRA Ligové noviny

				
					
					EXTRA Ligové noviny
					
Zima 2015
PDF ke stažení / archiv
				

			

	
		
		Podpořte Ligu lidských práv

		
			Pravidelně

			
			
				
				 200 Kč 400 Kč 600 Kč
				

				
				nebo částkou  Kč
				

				Nebýt lhostejný má smysl. Děkujeme za podporu.

				
				
				

				
				
			
			

			

			Jednorázově

			
			
				
				 400 Kč 600 Kč 900 Kč
				

				
				nebo částkou  Kč
				

				Nebýt lhostejný má smysl. Děkujeme za podporu.

				
				
				

				
				
			
			

			


	

    
        


	

		


 			
							Klíčové slovo: "Pdf MU"


			

			
			
			

			


			

	Vše k tématu

	Vše k tématu



		


		




							
					
						Naše weby					

					
						Férová justice
Web poskytující informace o průběhu soudního řízení a právech a povinostech jeho účastníků.ferovajustice.cz
	Férová nemocnice
Bezplatná právní poradna pro pacienty a informace o zdravotnickém právu.ferovanemocnice.cz
	Férová média
Web je výstupem Kliniky mediálního práva, kterou pořádáme s Masarykovou univerzitou v Brně.ferovamedia.cz
	Lidi Ligy
Stránky klubu přátel Ligy lidských práv plný individuálních kampaní a výzev.lidiligy.cz

					

					Zobrazit všechny weby				


			

									
						
						

						
							Zhlédněte naše videa
						

					

				
				


					Navštivte nás
na Facebooku


					

					
						
					



											Chci získávat newsletter Ligy
					

				

				 

				 

				 
		
 



	
 

	
	

















	


